S’adjudiqui el contracte de subministrament d’equips de seguretat perimetral 
Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint MFA itjançant un 
procediment obert simplificat abreujat, a favor de l’empresa Infoself Sistemes SL amb 
NIF: B17459058, pel preu de seixanta-set mil cent cinquanta-cinc euros (67.155,00 € ), 
IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en 55.500,00 € de pressupost net i 11.655,00 € en 
concepte d’IVA calculat al 21%. 

El pagament es farà en 3 anualitats: 

2023 – 22.365,00 € 
 2024 -  22.385,00 € 
 2025 -  22.385,00 € 

Olot, 13 de juny de 2023